
ZARZĄDZENIE NR 290/2018 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  GÓRZNO 

z dnia 19 czerwca  2018r. 

 

w sprawie powierzenie stanowiska  dyrektora Zespołu Szkół w Górznie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000 .) oraz art. 63 ust. 1, 3 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j.Dz. U. z 2018 r. poz. 996), zarządza się, co następuje: 

zarządzaastępuje 

 

§ 1 

 

Z dniem 1 września 2018 r. powierza się stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Górznie , ul. 

Chopina 1 pani Annie Mówińskiej, na czas do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Górzno. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                   Burmistrz Miasta i Gminy 

                           -//- 

                            Tomasz Kinicki 


